

Materiale pentru curatenie

I.D.: 103070154

Data publicarii	20.09.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.038,70 RON - 5.038,70 RON

Descriere: SANO CLOR 4L CLOR4L BUC 19 10 19 190 226.1 36.1 OFFICE CLEANER CU PULVERIZATOR 500 ML OFFICE 500 BUC 19 24 9.9 237.6 282.74 45.14 ROLA HARTIE, GOFR, PORTIONATA RE24-J8 ROLA 19 10 41 410 487.9 77.9 SAPUN LICHID AVIAS, MASLINE, 5L SL M 5L BID 19 10 22 220 261.8 41.8 LAVETA MICROFIBRA GEAM, ANA LM-GEAM BUC 19 15 7 105 124.95 19.95 LAVETA MICROFIBRA, 40X40 CM LM BUC 19 50 6 300 357 57 MATURA PLASTIC ATENA MAT-A BUC 19 10 5.5 55 65.45 10.45 FARAS CU COADA F.CD BUC 19 10 9.9 99 117.81 18.81 SANO DESFUNDAT INSTALATII 1L SANO DRAIN 1L BUC 19 10 18 180 214.2 34.2 ODORIZANT VAS WC SANO 5IN1, 55G SANO BON BLUE BUC 19 72 7 504 599.76 95.76 SACI MENAJERI 35L - 15 BUC SACI 35L-15BUC ROLA 19 89 3.9 347.1 413.05 65.95 SACI MENAJ 120 LITRI, 10BUC/ROLA SACI 120L-10B ROLA 19 60 6.5 390 464.1 74.1 SACI MENAJ 60 LITRI GROS SACI 60L-15 BUC SET 19 90 6 540 642.6 102.6 SACI MENAJ 240 LITRI, 10BUC/ROLA SACI 240L-10B ROLA 19 24 12 288 342.72 54.72 REZERVA MOP BUMBAC 250G M250 BUC 19 30 5.5 165 196.35 31.35 DETERGENT CU DEZINFECTANT PT. PARDOSEALA FABI 5L DP 5L BID 19 19 36 684 813.96 129.96 ROLA PROSOP HARTIE, ALBA, 100 METRI, BAX 6 ROLE RPX241B BAX 19 3 108 324 385.56 61.56
